
 
 

Arijus Keras        

Tel. +37067050701 
 

El. paštas arijus.ker@gmail.com             

 
 

Vilniaus Gedimino Technikos universiteto 

Studentų atstovybei 

 

Motyvacinis laiškas 

  
Sveiki, esu Arijus Keras, Vilniaus Gedimino technikos universiteto geodezijos ir geoinformatikos antro 

kurso studentas, kandidatuoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentų atstovybės Aplinkos 

inžinerijos fakultete pirmininko vietą. 

Prie atstovybės veiklos prisijungiau tik įstojus į universitetą. Įsitraukti į studentų atstovybės veiklą 

paskatino tuo metu buvę, dabar esantys studentų atstovybės nariai, be to - noras veikti. Iš pradžių buvau 

suinteresuotas dalyvauti socialinių ir akademinių reikalų komiteto veikloje, o vėliau susidomėjau žmogiškųjų 

išteklių komiteto veikla. Buvo smalsu sužinoti apie kitų komitetų veiklą, tad neapsistojau ties vienu, todėl  

komiteto narių paprašytas pagalbos, visada laiku ir atsakingai atlikdavau paskirtas užduotis. Taip pat dalyvavau 

rudeniniuose ir pavasariniuose mokymuose, prisidėjau prie pirmakursių stovyklos įgyvendinimo. Anksčiau esu 

dalyvavęs įvairiuose kompetencijų kėlimo mokymuose, prisidėjęs, kaip savanoris, organizuojant renginius 

miesto ar visos Lietuvos mastu.  

Tvirtai tikiu, jog Aplinkos inžinerijos fakultete su komanda dar labiau sustiprinsime ryšį tarp studentų, 

studentų atstovybės narių ir administracijos, pagerinsime esamų ir būsimų darbų produktyvumą, būsime imlūs 

naujai informacijai ir stengsimės atsakyti į mūsų studentams rūpimus klausimus, gerinti jų akademinį bei 

socialinį gyvenimą ir žinoma, kurti stiprią akademinę bendruomenę. 

  

Pagarbiai 

Arijus Keras 

 


